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 Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt 
marksänd TV, mobila TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt 
utnyttjande av bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM 
levererar video, 

tal och data med 50 procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och 
nya intäktsgenererande TV- och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i 
mer än 25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen. 
 
För mer information, se www.netinsight.net 
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Januari - juni 2007 
 

• Försäljningen ökade med 117% till 108,9 MSEK (50,1). 

• Rörelseresultatet ökade till 8,1 MSEK (-24,6). 

• Resultat efter skatt förbättrades till 8,6 MSEK (-24,0). 

• Bruttomarginalen uppgick till 70,6% (69,9%). 

• Intäkter från tjänster och mjukvara ökade med 131% till 25,0 MSEK (10,7). 

• Operativt kassaflöde förbättrades väsentligt till -0,7 MSEK (-36,2). 

• Resultat per aktie uppgick till 0,02 SEK (-0,07).  

 
Andra kvartalet 2007 
 

• Försäljningen ökade med 85% till 55,5 MSEK (30,0). 

• Rörelseresultatet ökade till 3,3 MSEK (-9,8). 

• Resultat efter skatt förbättrades till 3,5 MSEK (-9,5). 

• Bruttomarginalen uppgick till 70,7% (70,0%). 

• Intäkter från tjänster och mjukvara ökade med 130% till 12,4 MSEK (5,4). 

• Resultat per aktie uppgick till 0,01 SEK (-0,07). 
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Efterfrågan på Net Insights optiska transportlösningar är fortsatt stark vilket resulterar 
i en växande kundbas. Under det andra kvartalet har existerande kunder genererat 
en betydande volym av tilläggsaffärer samtidigt som nya viktiga kontrakt har vunnits. 
 
Vår starka position inom marknaderna för digital markbunden TV (DTT) samt 
Broadcast & Media nätverk, där vi nu har en stabil bas av stora kunder som 
kontinuerligt uppgraderar och utökar sina befintliga nätverk, har bidragit till den 
fortsatta försäljningstillväxten. 
 
I det andra kvartalet har vi också fortsatt att utöka vår kundbas och vunnit ett antal 
nya viktiga kunder med vårt starka erbjudande för optiska transportlösningar. En 
viktig order erhölls i juni när ett stort nordamerikanskt mediebolag beställde Net 
Insights Nimbra-plattform för ett medienät mellan öst- och västkusten inklusive nät i 
New York och Los Angeles. I Tyskland valde ytterligare ett tyskt TV-bolag Net Insight 
som leverantör till sitt multitjänstnät för att transportera såväl TV som radio och 
datatjänster. 
 
Våra nylanserade produkter har tagits emot väl av kunderna och ytterligare förstärkt 
vår marknadsposition. Vidare bidrar vårt partnernätverk till att utöka den geografiska 
täckningen. 
 
Efterfrågan av mer kapacitet och högre kvalitet i kommunikationsnät runt om i 
världen är viktiga drivkrafter i marknaden för Net Insight vilket har lett till att vi 
fortsätter att förbättra vårt finansiella resultat.  I andra kvartalet har försäljningen 
fortsatt att öka samtidigt som vi kan redovisa en solid bruttomarginal. 
 
 
 
 
 
Under det andra kvartalet har nya beställningar erhållits från Net Insights kunder i de 
prioriterade marknadssegmenten i Europa, Nordamerika och Asien. 
 
Försäljningen i Europa är stark och Net Insight har fortsatt att växa inom segmentet 
Broadcast & Media liksom inom den snabbt växande marknaden för digital 
markbunden TV (DTT). I USA har vårt fortsatta fokus på att till fullo utnyttja bolagets 
potential där börjat att ge resultat. Sedan öppnandet av ett försäljningskontor i 
Singapore för att ytterligare stötta bolagets marknadssatsningar i Asien, har 
aktivitetsnivån ökat i regionen. 
 
I Norge fortsatte utbyggnaden av det norska DTT-nätet och Net Insight erhöll 
ytterligare beställningar från Norkring under det ramavtal som slöts 2006 för 
leveranser till DTT-nätet i Norge. 
 
KPN Broadcast Services beställde uppgraderingar av sitt medienät. KPN’s multi-
tjänstnät är baserat på Net Insights Nimbra-plattform och har varit i drift sedan början 
av 2006. Uppgraderingen av KPN’s stamnät utökar kapaciteten för existerande 
realtidskritisk DVB-T distribution och kontributionstjänster samt lägger grunden för 
KPN’s nya tjänster. 
 
EBU (European Broadcasting Union) gjorde ytterligare beställningar för utökning av 
sitt medienät vilket täcker de största mediestäderna och publika TV-bolagen i 
Europa. 
 
Ytterligare ett tyskt TV-bolag valde Net Insight för sitt regionala TV-nät. Kundens 
multitjänstnät kommer att hantera både kontribution och distribution för TV, radio 
samt datatjänster mellan ett flertal tyska städer. Den första ordern följdes av 
ytterligare beställningar för utökad kapacitet i nätet. 
 
Ett stort nordamerikanskt mediebolag beställde Net Insights Nimbra-platform till ett 
medienät mellan öst- och västkusten inklusive nät i New York och Los Angeles. 
Utbyggnaden sker i fyra faser med första leveransen under andra kvartalet. 
 
Net Insight erhöll en beställning från ytterligare en ny amerikansk kund, Pacific 
Television Center. Net Insights Nimbra-plattform utgör nu basen i PacTV’s nya 
amerikanska nätverk. 
 
 

VD-kommentar

Affärshändelser 
under andra 

kvartalet 2007
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Net Insights partnerstrategi syftar till att stödja försäljningstillväxten och nätverket av 
samarbetspartner fortsätter att utöka den geografiska täckningen. Några nya partner 
har tillkommit under det andra kvartalet och i slutet av perioden hade Net Insight 23 
samarbetspartner globalt. Bolaget kommer att fortsätta att utöka partnernätverket. 
 
 
Net Insight deltog på mässan NAB2007 i Las Vegas med samtliga Nimbra-produkter 
samt introducerade den nya 8-portars HD/SD SDI-modulen. Net Insight genomförde 
även presentationen “Solving the QoS Bottleneck in Video and Triple Play Networks” 
på seminariet Telecom@NAB2007. 

 
Net Insight deltog på CommunicAsia, Asiens största media- och TV-mässa. 
Dessutom har bolagets asiatiska samarbetspartner presenterat Net Insights 
produkter på ett flertal mässor såsom Shanghai TV Festival, IMMC i Tokyo samt 
KOBA Show i Seoul. 
 
Under kvartalet har Net Insight också exponerats i artiklar i internationell 
branschpress såsom Broadcast Engineerings ”Digital Handbook ”. 
 
 
De nylanserade produkterna har tagits emot väl av kunderna och har i ökande grad 
bidragit till den högre försäljningen.  
 
Under mässan NAB2007 introducerades en kompakt HD/SD SDI-modul för Nimbra 
600-serien. Den nya modulen ger ytterligare möjligheter för okomprimerade TV-
sändningar i HD-format (High-Definition) och i SD-format (Standard Definition). I en 
Nimbra 680-växel ger den nya modulen en oöverträffad densitet för okomprimerade 
video-tjänster där upp till 24 HD/SDI-tjänster kan multiplexeras ut till fyra 10Gbps 
portar i ett och samma chassi. Denna kompakta enhet är mycket betydelsefull för 
tillämpningar som t ex sändningar från arenor vid större sportevenemang.  
 
 
I augusti erhölls en beställning från en stor europeisk medieoperatör, som också är 
en ny kund, vilket  etablerar Net Insight  på en ny stor marknad i Europa. 
 
I Asien fortsatte marknadsaktiviteterna när en partner presenterade Nimbra-
produkter på mässan SMPTE i Sydney. 
 
 
Styrelsen bedömer att bolaget kommer att väsentligt öka försäljningen under 2007. 
Försäljningen kan dock fluktuera mellan kvartalen på grund av försäljnings-
processerna i samband med större upphandlingar. Detta betyder att styrelsen 
bibehåller sin bedömning av framtidsutsikterna från första kvartalet 2007 och 
årsredovisningen 2006. 

 

Väsentliga 
händelser efter 

periodens utgång

Framtidsutsikter

Samarbeten

Marknadsförings-
aktiviteter

Produkt-
introduktioner
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Första halvåret 
Försäljningen under första halvåret ökade med 117% till 108,9 MSEK (50,1). Av den 
totala försäljningen står Europa för 86% (79), Nordamerika för 13% (20) och Asien 
för 1% (1). Försäljningen av mjukvara och tjänster ökade till 25,0 MSEK (10,7) och 
utgör 23% av de totala intäkterna i kvartalet. 
 
Resultat efter skatt uppgick till 8,6 MSEK (-24,0). Finansnettot uppgick till 0,5 MSEK 
(0,6). Resultatförbättringen förklaras av ökade intäkter, en fortsatt stabil brutto-
marginal samt högre volymer av Nimbra-produkterna i 300 och 600-serien. 

 
De totala rörelsekostnaderna uppgick till 70,6 MSEK (59,6). För att möta den ökande 
efterfrågan har enligt plan nyanställningar gjorts till försäljning, service och support 
samt utveckling. Avsättning för sociala kostnader för personaloptionsprogrammen 
och kostnader enligt IFRS 2 för det nya personaloptionsprogrammet från maj 2007 
har belastat rörelsekostnaderna med 2,4 MSEK. Dessutom har avskrivningarna på 
aktiverade utvecklingskostnader ökat med 6,0 MSEK jämfört med föregående år. 
 
Övriga rörelseintäkter på 1,9 MSEK utgörs av premier i samband med inlösen av 
personaloptioner. 
 
Andra kvartalet 
Försäljningen under andra kvartalet ökade med 85% till 55,5 MSEK (30,0). 
 
Bruttomarginalen är fortsatt stark med 70,6% (70,0) trots en väsentlig 
försäljningsökning. 
 
Resultat efter skatt uppgick till 3,5 MSEK (-9,5).  Avsättning för sociala kostnader för 
personaloptionsprogrammen och kostnader enligt IFRS 2 för det nya personal-
optionsprogrammet har påverkat resultatet negativt med 1,4 MSEK. Dessutom 
förklaras högre rörelsekostnader av ökat antal anställda samt högre avskrivningar på 
aktiverade utvecklingskostnader med 3,1 MSEK. 
 
Resultatet  har påverkats positivt av premier i samband med inlösen av personal-
optioner på 0,9 MSEK. 
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resultat för

första halvåret
och andra kvartalet 
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Nettolikviditeten för årets sex första månader förbättrades med 26,9 MSEK till 83,6 
MSEK (56,7) jämfört med föregående år. 

Operativt kassaflöde för samma period förbättrades väsentligt och uppgick till –0,7 
MSEK (-36,2). 

Operativt kassaflöde för det andra kvartalet uppgick till –4,7 MSEK (-18,5) och beror 
främst på tillfällig uppbyggnad av lagret och investeringar i produktutveckling.  

Likvida medel uppgick i slutet av sexmånadersperioden till 90,0 MSEK (71,6). 
Nyemission i samband med inlösen av personaloptioner har tillfört 6,6 MSEK i likvida 
medel. På balansdagen hade Net Insight utnyttjat 6,4 MSEK av bankkrediter om 
totalt 75 MSEK.  

Investeringar i materiella tillgångar för de sex första månaderna uppgick till 0,7 
MSEK (0,2). Aktiverade utvecklingskostnader, vilka redovisats som immateriella 
anläggningstillgångar, uppgick till 24,3 MSEK (21,8) och avskrivningarna uppgick till 
18,2 MSEK (12,2). På balansdagen uppgick det bokförda värdet av kapitaliserade 
utvecklingskostnader till netto 65,3 MSEK (53,3). 

 
Vid slutet av perioden hade Net Insight 93 (78) anställda varav moderbolaget Net 
Insight AB hade 85 (71) anställda och det amerikanska dotterbolaget Net Insight Inc. 
hade 8 (7) anställda. 

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 126,1 MSEK (65,4). Resultatet efter skatt 
uppgick till –1,9 MSEK (-18,3). Likvida medel uppgick till 88,7 MSEK (70,6). 

Net Insights verksamhet och resultat påverkas av en rad yttre och inre faktorer. Det 
pågår en kontinuerlig process för att identifiera alla förekommande risker samt 
bedöma hur respektive risk skall hanteras. 

Till de risker företaget främst är exponerat för hör marknadsrelaterade risker 
(inklusive konkurrens, teknisk utveckling och politiska risker), rörelserelaterade risker 
(inklusive produktansvar, immateriella rättigheter och tvister, kundberoende och 
avtalsrisker) samt finansiella risker (inklusive huvudsakligen valutarisker). 

Bolaget bedömer att inga ytterligare väsentliga risker eller osäkerheter har tillkommit 
under de första sex månaderna, förutom de som redovisas i årsredovisningen. 

För en mer detaljerad beskrivning av bolagets risk- och känslighetsanalys samt 
riskhantering, hänvisas till sidorna 27-28 samt 36 i årsredovisningen 2006. 

Kassaflöde och 
finansiell ställning

 Personal

Moderbolaget

Investeringar

Risk och 
känslighets-

analys
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
30 jun 2007 30 jun 2006 Q306-Q207 31 dec 2006

Belopp i TSEK 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån 

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital 27 611 -11 945 58 276 18 720

Förändring i rörelsekapital
Ökning-/Minskning+ av varulager -13 360 208 -20 582 -7 014
Ökning-/Minskning+ av fordringar 7 335 -1 323 13 109 4 451
Ökning+/Minskning- av kortfristiga skulder -4 627 -1 170 10 853 14 310
Kassaflöde från den löpande verksamheten 16 959 -14 230 61 656 30 467

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -24 423 -21 847 -47 264 -44 688
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -703 -160 -1 488 -945
Ökning-/Minskning+ av långfristiga fordringar -100 0 -171 -71
Ökning+/Minskning- av långfristiga skulder 7 542 0 7 542 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -17 684 -22 007 -41 381 -45 704

Finansieringsverksamheten
Nyemisson - Optionsinlösen 6 575 0 6 575 0
Belåning av kundfordringar 6 440 14 923 -8 483 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 13 015 14 923 -1 908 0

Minskning/ökning av likvida medel 12 291 -21 314 18 368 -15 237
Likvida medel vid periodens början 77 682 92 919 71 605 92 919
Likvida medel vid årets slut 89 973 71 605 89 973 77 682

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
Q2 Q2 jan-jun jan-jun Q306-Q207 Helår

Belopp i TSEK 2007 2006 2007 2006 12 mån 2006
Nettoomsättning 55 488 29 972 108 864 50 128 193 519 134 783
Kostnad för sålda varor -16 240 -8 986 -32 000 -15 088 -56 720 -39 808
Bruttoresultat 39 248 20 986 76 864 35 040 136 799 94 975
Marknadsföringskostnader -17 441 -13 545 -32 150 -25 507 -58 884 -52 241
Administrationskostnader -6 286 -4 875 -12 159 -9 804 -21 315 -18 960
Utvecklingskostnader -13 082 -12 354 -26 338 -24 307 -50 711 -48 680
Övriga rörelseintäkter 885 0 1 907 0 15 404 13 497
Rörelseresultat 3 324 -9 788 8 125 -24 578 21 294 -11 409
Finansnetto 189 244 502 608 1 135 1 241
Resultat före skatt 3 513 -9 544 8 627 -23 970 22 429 -10 168
Skatt 0 0 0 0 0 0
Resultat efter skatt 3 513 -9 544 8 627 -23 970 22 429 -10 168

Resultat per aktie 0,01 -0,03 0,02 -0,07 0,06 -0,03

Resultat per aktie efter utspädning 0,01 -0,03 0,02 -0,07 0,06 -0,03

Antal aktier 369 986 960 367 757 010 369 986 960 367 757 010 368 567 210 367 757 010
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK 30 jun 2007 30 jun 2006 31 dec 2006

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 65 589 53 278 59 380

Goodwill 4 354 4 354 4 354

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 1 931 904 1 497

Finansiella anläggningstillgångar

Lämnade depositioner, långfristiga 171 0 71

Summa anläggningstillgångar 72 045 58 536 65 302

Omsättningstillgångar

Lager 34 235 13 653 20 875

Kundfordringar 10 236 27 880 20 848

Övriga kortfristiga fordringar 12 806 8 271 9 529

Kassa och bank 89 973 71 605 77 682

Summa omsättningstillgångar 147 249 121 409 128 934

Summa tillgångar 219 294 179 945 194 237

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 799 14 710 14 710

Övrigt tillskjutet kapital 1 149 319 1 142 043 1 142 247

Omräkningsdifferens -1 860 -1 236 -1 773

Ansamlade förluster -1 009 762 -1 032 191 -1 018 388
Summa eget kapital 152 497 123 326 136 796

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 2 076 0 0

Avsättningar

Avsättning 5 466 2 000 0

Summa långfristiga skulder och avsättningar 7 542 2 000 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 6 440 14 923 0

Leverantörsskulder 19 461 12 073 25 265

Övriga kortfristiga skulder 33 353 27 623 32 176

Summa kortfristiga skulder 59 254 54 619 57 441

Summa skulder 66 796 56 619 57 441

Summa eget kapital och skulder 219 294 179 945 194 237

Ställda säkerheter: 8 050 18 653 Inga

Spärrade bankmedel: 1 669 1 314 1 314
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FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL

Belopp i TSEK Aktiekapital Överkursfond Reservfond Årets resultat
Totalt eget 

kapital
06-01-01 14 710 1 141 839 -634 -1 008 221 147 694
Periodens omräkningsdifferens -602 -602
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital -602 -602
Årets resultat -23 970 -23 970

-602 -23 970 -24 572

Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänsgöring 204 204
06-06-30 14 710 1 142 043 -1 236 -1 032 191 123 326

Periodens omräkningsdifferens -537 -537
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital -537 -537
Årets resultat 13 803 13 803

-1 773 13 803 13 266

Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänsgöring 204 204
06-12-31 14 710 1 142 247 -1 773 -1 018 388 136 796

07-01-01 14 710 1 142 247 -1 773 -1 018 388 136 796
Periodens omräkningsdifferens -87 -87
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital -87 -87
Periodens resultat 8 627 8 627

-87 8 627 8 540

Ej registrerat aktiekapital 0
Nyemission - Optionsinlösen 89 6 486 6 575

Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänsgöring 586 586
07-06-30 14 799 1 149 319 -1 860 -1 009 762 152 497
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
Q2 Q2 jan-jun jan-jun Q306-Q207 Helår

Belopp i TSEK 2007 2006 2007 2006 12 mån 2006
Nettoomsättning 63 637 37 531 126 134 65 379 226 805 166 050
Kostnad för sålda varor -29 372 -16 354 -58 993 -27 258 -104 626 -72 891
Bruttoresultat 34 265 21 177 67 142 38 121 122 179 93 159
Marknadsföringskostnader -17 205 -13 341 -31 698 -25 041 -58 414 -51 757
Administrationskostnader -8 117 -6 475 -15 682 -13 013 -28 243 -25 573
Utvecklingskostnader -11 072 -9 754 -22 104 -18 954 -41 503 -38 354
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 13 497 13 497
Rörelseresultat -2 129 -8 394 -2 343 -18 887 7 516 -9 028
Finansnetto 176 228 477 576 827 926
Resultat före skatt -1 953 -8 166 -1 865 -18 311 8 344 -8 102
Skatt 0 0 0 0 0 0
Resultat efter skatt -1 953 -8 166 -1 865 -18 311 8 344 -8 102

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK 30 jun 2007 30 jun 2006 31 dec 2006

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 64 697 47 948 56 649

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 1 850 659 1 325

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag -4 921 10 450 5 022

Lämnade depositioner, långfristiga 171 0 71

Summa anläggningstillgångar 61 798 59 057 63 067

Omsättningstillgångar

Lager 34 235 13 653 20 875

Kundfordringar 10 236 27 880 20 848

Övriga kortfristiga fordringar 12 777 8 190 9 500

Kassa och bank 88 718 70 572 76 543

Summa omsättningstillgångar 145 966 120 294 127 766

Summa tillgångar 207 763 179 351 190 833

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 799 14 710 14 710

Reservfond 120 712 121 536 121 739

Ansamlade förluster -1 865 -18 311 -8 102
Summa eget kapital 133 646 117 935 128 347

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 2 076 0 0

Avsättningar

Avsättning 5 466 2 000 0

Summa långfristiga skulder och avsättnignar 7 542 2 000 0

 

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 6 440 14 923 0

Leverantörsskulder 19 461 12 073 25 265

Skuld till koncernföretag 9 348 5 729 6 062

Övriga  kortfristiga skulder 31 326 26 690 31 159

Summa skulder 66 575 59 416 62 486

Summa eget kapital och skulder 207 763 179 351 190 833

Ställda säkerheter: 8 050 18 653 Inga

Spärrade bankmedel: 1 669 1 314 1 314
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Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med internationella redovisningsstandard 
(International Financial Reporting Standards - IFRS) och strukturen följer IAS 34 
Delårsrapportering. EU har antagit följande standard och tolkningar med 
tillämpningsdatum under 2007: IAS 1 Tillägg – Utformning av finansiella rapporter: 
Tilläggsupplysningar avseende kapital och IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar. 
 

 
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
 
 
 
Delårsrapport för januari – september:  26 oktober, 2007 
Bokslutskommuniké 2007:   22 februari, 2008   
       
 
 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en 
rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat 
samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de 
företag som ingår i koncernen står inför. 
 
 
 
 
 
Stockholm, 22 augusti 2007 
 
Lars Berg Bernt Magnusson 
Styrelseordförande Styrelseledamot 
 
 
 
Ragnar Bäck Clifford H Friedman 
Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
Birgitta Stymne Göransson Marco Limena 
Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
Fredrik Trägårdh 
Verkställande direktör 
 
 
 
 
 
 
För information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD Net Insight AB 
Tel.: 08-685 04 00, email: fredrik.tragardh@netinsight.net  
 
Lars Kevsjö, CFO Net Insight AB 
Tel.: 08-685 04 00, email: lars.kevsjo@netinsight.net  
 
Net Insight AB 
Box 42093 
126 14 Stockholm 
Tel 08-685 04 00 
www.netinsight.net  
Org nr. 556533-4397 

Kommande 
rapporter

Styrelsens och 
verkställande 

direktörens 
försäkran


